triarcha (obiit) MCCLI> (24 massio);
cfr. pure neoologi di Ossiach (23 nag-
gio MGH, Necr. Gern., II, 445), Dies-
sen (23 maggio: MGH, Neu. Germ., I,
19), Rosazzo (24 maggio: Joter, Nenolo-
siun, t1.).
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annis. Dedit etiam capitulo annuatim de muta Aquilegie XI
marchas, undecimam vero dedit specialiter ad hoc ut festum
s. Helisabeth vidue solempniter celebretur et predicta marcha
dividatur inter can, et mans, qui interfuerint officio; relique
vero marche X sint ad usus fratrum. Et sic et idem fiat in anni-
versario suo sicut in festo Helisabeth et iacet in corpore ecclesie
inter valvas t.

MCCCXXIII, presb. Iacobus Glemonasius mans. huius ec-

clesie s0 obiit, qui dimisit capitulo prebendam suam interiorem
et exteriorem; de quibus redditibus habuit capitulum mar-
chas tri'-*, de quibus empta est media marcha in redditibus
annuatim super domibus Gasperi sl Brugni ".

Anno Domini MCCCCXXXVII, die XXIII mensis Maii, ven.
in Christo patef dom. Doringussíus de Melso decanus et can.
sacrosancte Aquil. ecclesie s2, gui dum a Romana curia obtentu
decanatu huius alme ecclesie reverteretur, infirmitate coreptus
Bononie feliciter in Christo obiit u.

1247D. VIIII Ker, SBnvuLr MARr. pASSro. z '

Iuan de Cormons obiit, qui dedit fratibus unam vineam in
Mugla. Zardinus subdiaconus et prebendarius S. Marie obiit,
pro quo dom. Leonardus Aquil. thesaurarius s3 dedit fraribus
dimidiam marcham pro emendo allodio u. Ven. vir dom. presb.
Chonradus bone memorie qui fuit de Manzano, decanus S, Fe-

t Anno Domini MCCLL.. valvas AB " MCCCXXIII... Brugni A 1B

v Anno Domini MCCCCXXXVII... obiit B 6 om. A " Servuli... pas-

sio AB u fuan.,, allodio A om. B,

so facopo Glemonassio, mans. di Aqui
leia. Padova, 27 maggio 1308: < presb.
Iacobus Glomonasius, mans. Aquil. > (Po-
sENAro, Dottori e stud.enti, 53, rf 31 bis)
Aquileia, lL maggio L3l7: << Iacobus Gle-
monassius >> (BtaNcHr, Documenti, n" 3L);
Aquileia, L3 matzo 7322t <<presb. Iaco-
bus Glemonassius > (Brel.tcur, Documenti,
rf 301),

tt Gaspare Brirgni da Carate, mans. di
Aquileia: Necrologio, 27 ottobte,

s2 Duringussio da Mels, can, e decano
di Aquileia. 7 aprile 1430: < Duringussius
de Mels, plebanus de Buia > (BCU, Fondo

Joppi, Notatíorum, VIII, î. 63t).
u3 Leonardo, can, e tesoriete di Aqui-

leia, can. di Cividale: Necologio, ó no-
vembre.
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XVIL Aquileia, basilica: 1I patùarca Raimondo della Torre in un particolare del
suo sarcofago (a. 1300 circa). (Foto Ciol)

MAIUS

licis, mans. et custos huius ecclesie sa, legavit nobis decano et
capitulo Aquil. in redditibus unum starium frumenti, II congios
vini, I starium millei, dimidium starium siliginis, I starium
avene et III gallinas cum ovis supef mansis Morsani, ut festum
Sancte et Individue Trinitatis per nos sollempniter annis sin-
gulis celebretur in octava Pentecostes quandocumque occurrat ss,

scilicet quod pulsentur honorancie, IIII chorarii reganr chorum,
in capitulo dominis et clericis in primis vesperis propinetur, in
missa specialis oratio dicatur pro ipso in qua III den. offerantur
et residuurn ut moris est ipso die dividatur inter dominos et
mansionarios qui officio eiusdem solempnitati erunt presentes.
Dom. Tavernella obiit, que dimisit capitulo XII den. singulis
annis, ad hoc ut in anniversario suo propinetur dominil et
clericis in capitulo et in crastino offerantur III den, et dicatur
pro ea specialis oratio super domo in qua moratur Mingia b.

[25] XVII. E. VIII KeL. UneeNr pApE. c

Dietalmus de S. Floriano obiit, qui dedit fraribus unam
marcham pro emendo allodio. Aldovrandinus obiit, qui dedit
fraribus IIII den. super domum quam tenet Boninus. Bartho
lomeus obiit, qui dedit fratribus possessionem unam de qua
habent frames VIII denarios. Martinus filius Iacobi Surdi obiit
pro quo fratres habent VIII denarios d.

Anno Domini MCCCXLIII, ind. XI, mag. Zaninus Barbe
rius obiit, qui dimisit capitulo annuatim in reditibus marcham
unam et dimidiam super omnibus bonis suis, pro suo anniver.
sario faciendo cum oblatione et helemosina ut moris est capi
tuli ".

i.ì

i try'

nN?.

it qri l", ' I_l
';drÍì*ffi' I,nt. 'i-:l

I

e+l

j

{

I.:

"'lfi.Tl'l
J

.t *'
lo'-
A*.
lsrl-

b Ven. vir dom. presb. Chonradus... Mingia AB " Urbani pape AB
talmus... denarios A om. B " Anno Domini MCCCXLIII...
A4B.

d Die-
capituli

sr Corrado da Manzano, decano di S.
Felice di Aquileia: Necrologio, 6 dicem-

bre.

'l Verr, Litargia, )72-73.
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[26] VL F. VII KeL. Buor pREsB. Er coNF. AucusrrNr Bp

E,T CONF. f

MCCCVIIII, Nicolaus dictus Zelgarutus obiit, qui dimisit
capitulo II staria annone, II staria millei et II gallinas cum

ovis super mansis Morsani, pro suo anniversario faciendo cum

vino et oblatione ut moris est s.

l27J G. VI Kar,. GnnvtrrNr EP. Er coNF. "

Henricus Bowar obiit, qui auxit fratribus VI den. de terra

sua. Nicolaus subdiaconus obiit, qui auxit fratribus VIII den.

super vineam suam sittam ulta flumen só. Brida uxor Moretti
obiit, que auxit fratribus VIII den. de allodio matris sue i.

MCCCLX, ven. vit dom. Conradus de la Turre can. Aquil. sT

obiit, qui dedit capitulo domos suas sitas in contrata maioris

ecclesie, locatas domino Henrico Theotonico can. Aquil' et ple'
bano Albe ecclesie, qui solvit capitulo Aquil. pro eius anniver'
sario faciendo marchas II den. Aquil. monete r.

[28] XIIIL A. V Ker. IoseNNIS pApB. *

Palmauxor Venerammi obiit, pro qua fratres habent VI den.

de orto Gilie. \X/ecello obiit, qui dedit fratribus unam marcham

pro emendo allodio. Maria uxor Mare obiit, que dedit fraribus

r Bede... ep. et conf. AB s MCCCVIIII..' moris est A 1B " Ger-

mani ep. et conf. AB i Henricus... matris sue A orn. B 1 MCCCLX'..
monete AaB m Iohannis pape AB.

.!ó Veln, Topografia, 20
tt Corrado i"liu iorr., can. di Aquileia

e di Cividale. Udine, 3L agosto 1332:
<< Conradus, can. Aquil., frater Franciscoli
prepositi ecclesie S. Odorici supra Tul-
mentum et nepos Pagani pauiarche >

(BuNcnr, Documenti, tS 744); Aquileia,
25 febbraio 1338: << Ambrosius et Conta-

dus de la Turre, canonici Aquil. > (De
Rurrrs, MEA, 886); Aquileia, 27 dicem-
bre 1358: << Contadus de la Turte, can. >>

(ACIJ, Fondo Bini, Yaría Doc. Antiqua,
III, Í.230t). In Cividale, cod. C, f. 15v:
< Dom. Conradus de la Ture de Mediola-
no, can. Civitatis Austrie (obíit) MCCCLX>
(30 maggio).

226

STINI EP

ui dimisit
[inas cum
iendo cum

L. de tema

VIII den.
rr Moretti
r sue i.

r, Aquil. s7

ta maioris
ril. et ple-
rs anniver-

rt VI den.

r matcham
t fratibus

" Ger-
V{CCCLX..,

Aquil. > (Dn
ia,27 dicem-
Turre, can, >>

)oc. Antiqua,
d. c, f. 15v:
, de Mediola-
t)MCCCLX>

MAIUS

dimidiam marcham pro emendo allodio. MCCL dom. Federicus
de Brazacho inferiori obiit, pro cuius anima Conradus filius
eius Aquil. can. s8 dedit unam marcham pro allodio emendo.
Commemoratio Auline de Corona, que dedit fratribus XVI de-
narios; item in vita sua dat II denarios ".

MCCCLXXXIIII, Iohaninus Decani de Cremona obiit, qui
legavit capitulo Aquil. augmentum unius sue domus magne posite
super plateam communis se, pro suo anniversario singulis annis
fiendo ut moris est, pro qua domo habemus annuatim de censu
fortonum den. III; que domus primo solvebat dicto capitulo
marcham dimidiam. Carta per manus presb. Nicolai de Spignim-
bergo mans.60 smipta in MCCXXXXII'.

l29l Iil. B. IIII Ker. CnoNoNrs MARr. pASSro. p

Anno Domini MCCLXXVI, dom. Asquinus de Pangnaco de-
canus Aquil, ó1 obiit in Domino, qui dimisit fratibus unum
mansum iacentem in Gradisca iuxta Sedeglanum, solventem VI
staria frumenti, VIII annone, VI millei, XXX den., unum edum
et IIII gallinas cum ovis tali condicione, ur in elimosina pau-
perum et offertorio vino et aliis, singulis annis fiat anniversa-
rium suum eodem modo sicut fít pro Peffo Sapiente 62; resi-
duum quod supererit de reditibus supradictis dividatur inter
can. et mans. qui interfuerint dicto anniversario, inducens super